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510 501519 211Produits d’exploitation

16 83353 738Produits financiers

0

996 002
287 069
288 640
100 000
320 292

0

226 037

670 173
240 810
194 281
100 000
135 082

0

Reprises sur provisions

Charges
Dépenses de fonctionnement
Dépenses de communication

Soutien aux associations
Dotation provision dépréciation placements

Impôts sur les sociétés

- 468 667 €128 813 €Résultat

BILAN

de l’Association au 31 décembre 2018
COMPTE DE RÉSULTAT

de l’Association au 31 décembre 2023



31/12/202231/12/2023

Actif immobilisé

Actif circulant

Avances et acomptes
versés sur commande

51 598 €43 215 €Autres créances

6 724 323 €6 820 085 €Valeurs mobilières de 
placement après provision

251 052 €230 058 €Disponibilités

25 584 €739 €Charges constatées d’avance

7 052 557 €7 094 096 €Total de l’actif

31/12/202231/12/2023

Capitaux propres

7 267 766 €6 759 935 €Fonds de réserves

160 835 €150 934 €Fonds social

- 468 667 €128 813 €Résultat de l’exercice

6 959 934 €7 039 681 €Total capitaux propres

Dettes

33 204 €26 134 €Fournisseurs

0 € 0 € Dettes fiscales et sociales

18 722 €2 854 €Autres dettes

40 696 €25 427 €Produits constatés d’avance

92 622 €54 415 €Total des dettes

7 052 557 €7 094 096 €Total du passif

BILAN
de l’Association au 31 décembre 2023


